
Kašpar, Melichar a NÁSTROJAŘ
 32 000 - 42 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Nejspíše znáte tento starobylý příběh s trochu jiným osazenstvem (Kašpar, Melichar a Baltazar). My ovšem
víme, že Baltazar si tenkrát hodil marod a místo něj se vydal na pouť za malým Ježíškem NÁSTROJAŘ.
Kašpar přinesl jako dar myrhu, Melichar zlato a NÁSTROJAŘ obdaroval malé děťátko cenou radou, kde
hledat tu správnou práci. Ježíšek NÁSTROJAŘE poslechl a do společnosti po dokončení studií nastoupil, teď
však potřebuje další kolegy, které mu pomůžou s prací na vstřikolisovacích formách a jejich opravách a
údržbě.

Náplň práce
napomáhání se zdokonalováním vstřikovacích nástrojů s cílem zvýšit jejich produktivitu, spolehlivost a
životnost  
provádění běžný oprav a údržby vstřikolisovacích forem  
příprava forem pro najetí na novou výrobu 

Požadavky
Technické vzdělání (nejlépe: Nástrojař, Obráběč kovů, Mechanik, Opravář zemědělských strojů,
Automechanik)  
základní orientace ve výkresové dokumentaci  
ochota pracovat na 2 směny 

Nabízíme
13. plat  
5 týdnů dovolené  
nadstandartní přípatky, příspěvek na stravování  
a když by k nám někdo putoval za prací z daleka, máme pro něj přichystaný i PŘÍSPĚVEK NA
DOPRAVU 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


